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NJOFTIM

Kompania pér Menaxhimin ¢ Deponive né Kosové Sh.A (KMDK Sh.A), pas pérfundimit t&
procedurés sé rekrutimit dhe duke vepruar né pérputhje me procedurén ligjore t& paraparé me
Rregulloren Nr. 01/2024 pér Kriteret dhe Procedurat e Punésimit né KMDK Sh.A, lidhur me
konkursin publik pér pozitén “Asistent Administrativ i Kryeshefit Ekzekutiv’, me numér
reference ZP/KJ -14-2025, njofton si vijon:

I. N& bazé té vlerésimit t€ dokumentacionit, testimit, intervistés dhe jetépé&rshkrimit (CV),
kandidatja mé e suksesshme pér pozitén “Asistent Administrativ i Kryeshefit Ekzekutiv” éshté:

znj. Flakrona Rexhepi

II. Ky njoftim publikohet nga KMDK Sh.A me géllim informimin e publikut dhe paléve t&
interesuara mbi rezultatin pérfundimtar t&€ procesit té rekrutimit.
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